
1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 1
17/11/2024

Start List completa

25 Dorso - Esordienti (P) F Domenica 17/11/2024 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
1 MOLINARO Adele 2019 ARCA Spilimbergo 00:52.0
2 LANGYA Ashley Edmundo 2018 ARCA Pordenone 00:50.0
3 PIRLOG Emma 2019 ARCA Fontanafredda 00:50.0
4 BERNARDI Olivia 2019 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:46.6
5 BERTI Gioia 2019 ARCA Fontanafredda 00:50.0
6 CAMPANER Alyssa 2018 ARCA Fontanafredda 00:50.0
7 TOMMASINI Margherita 2018 ARCA Spilimbergo 00:50.0

Serie n° 2
1 BORSARI Aurora 2018 ARCA Spilimbergo 00:46.2
2 PIVETTA Sofia 2019 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:45.6
3 ROS Estelle 2018 ARCA Fontanafredda 00:38.2
4 ROMAN Nicole 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:35.3
5 SOFIA Aurora 2018 ARCA Monfalcone 00:36.0
6 DONEA Sofia Maria 2019 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:42.5
7 ATTOLINI Emily 2018 ARCA Monfalcone 00:46.0
8 ACQUAVIVA Greta 2019 ARCA Spilimbergo 00:46.5

Serie n° 1
1 MARCHESAN Ginevra 2018 ARCA Monfalcone 00:35.0
2 RISTANI Alba 2018 ARCA Fontanafredda 00:30.4
3 MICHIELIN Giada 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:29.7
4 DE NARDO Fiamma 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:28.0
5 RONCHESE Alice 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:29.1
6 RAIMONDI Chloe 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:30.3
7 MAZZOCCO Victoria 2018 ARCA Fontanafredda 00:32.4
8 CARNELOS Giorgia 2018 ARCA Fontanafredda 00:35.0

25 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 17/11/2024 15:40
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Giovanissimi e allievi assieme

Serie n° 3
1 ISEPPI Anja 2017 ARCA Spilimbergo 00:51.0
2 SACILOTTO Giulia 2017 ARCA Pordenone 00:50.0
3 NIKOLLA Isabel 2017 ARCA Pordenone 00:50.0
4 TREVISAN Greta 2017 ARCA Monfalcone 00:40.0
5 NIKOLLA Majli 2016 ARCA Pordenone 00:40.0
6 ARGENTIERI Rita 2017 ARCA Fontanafredda 00:50.0
7 ZANELLA Beatrice 2016 ARCA Pordenone 00:50.0

Serie n° 2
1 CECCHETTO Alice 2017 ARCA Spilimbergo 00:39.0
2 NICASTRO Matilde 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:38.0
3 GJERGJI Amina 2017 ARCA Pordenone 00:35.2
4 DONADI Amelia 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:32.4
5 BERTOLA Maya 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:34.9
6 TOSSUT Ester 2017 ARCA Monfalcone 00:36.0
7 FERJANI Taysir 2017 ARCA Monfalcone 00:38.0
8 BUCCIOL Emily 2017 ARCA Pordenone 00:40.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 2
17/11/2024

Start List completa

Serie n° 1
1 COJOCARU Sofia Maria 2016 ARCA Pordenone 00:31.4
2 BALDESSIN Vittoria 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:30.5
3 ALTINIER Adele 2017 ARCA Pordenone 00:28.9
4 BONALDO Noemi 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:27.5
5 VETTA Sofia 2017 ARCA Monfalcone 00:28.0
6 FAVARETTO Nicole 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:29.3
7 CASASOLA Emma 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:31.0
8 CESCA Sophie 2017 ARCA Spilimbergo 00:32.0

25 Stile Libero - Esordienti (P) F Domenica 17/11/2024 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 ACQUAVIVA Greta 2019 ARCA Spilimbergo 00:55.0
2 CAMPANER Alyssa 2018 ARCA Fontanafredda 00:50.0
3 ROMAN Nicole 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:40.3
4 SOFIA Aurora 2018 ARCA Monfalcone 00:37.0
5 MARCHESAN Ginevra 2018 ARCA Monfalcone 00:39.0
6 ROS Estelle 2018 ARCA Fontanafredda 00:46.3
7 TOMMASINI Margherita 2018 ARCA Spilimbergo 00:50.0

Serie n° 1
1 RISTANI Alba 2018 ARCA Fontanafredda 00:35.5
2 RONCHESE Alice 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:32.2
3 MAZZOCCO Victoria 2018 ARCA Fontanafredda 00:29.0
4 MICHIELIN Giada 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:25.0
5 DE NARDO Fiamma 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:25.7
6 RAIMONDI Chloe 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:29.6
7 CARNELOS Giorgia 2018 ARCA Fontanafredda 00:34.0
8 BORSARI Aurora 2018 ARCA Spilimbergo 00:36.0

25 Stile Libero - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 17/11/2024 15:50
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Giovanissimi e allievi assieme

Serie n° 3
3 ARGENTIERI Rita 2017 ARCA Fontanafredda 00:50.0
4 ISEPPI Anja 2017 ARCA Spilimbergo 00:50.0
5 CECCHETTO Alice 2017 ARCA Spilimbergo 00:50.0

Serie n° 2
1 NIKOLLA Isabel 2017 ARCA Pordenone 00:40.0
2 CESCA Sophie 2017 ARCA Spilimbergo 00:36.3
3 ZANELLA Beatrice 2016 ARCA Pordenone 00:35.0
4 BUCCIOL Emily 2017 ARCA Pordenone 00:35.0
5 TREVISAN Greta 2017 ARCA Monfalcone 00:35.0
6 DONADI Amelia 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:35.5
7 NICASTRO Matilde 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.2
8 SACILOTTO Giulia 2017 ARCA Pordenone 00:40.0

Serie n° 1
1 FAVARETTO Nicole 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:32.1
2 BALDESSIN Vittoria 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:30.6
3 CASASOLA Emma 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:29.2
4 ATTOLINI Alice 2014 ARCA Monfalcone 00:27.0
5 CIORBA Emma Maria 2017 ARCA Fontanafredda 00:29.0
6 TOSSUT Ester 2017 ARCA Monfalcone 00:30.0
7 SACILOTTO Elisa 2016 ARCA Pordenone 00:31.7
8 BERTOLA Maya 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:32.6

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 3
17/11/2024

Start List completa

50 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 17/11/2024 15:55
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Giovanissimi e allievi assieme

Serie n° 2
2 SACILOTTO Elisa 2016 ARCA Pordenone 01:19.0
3 PIROZZI Alida 2016 ARCA Fontanafredda 01:11.0
4 ATTOLINI Alice 2014 ARCA Monfalcone 01:06.0
5 CIORBA Emma Maria 2017 ARCA Fontanafredda 01:09.0
6 PETTA Martina 2017 ARCA Spilimbergo 01:19.0
7 SALE Beatrice 2015 ARCA Spilimbergo 01:30.0

Serie n° 1
1 BORSARI Petra 2016 ARCA Spilimbergo 01:04.9
2 BURIOLA Rebecca 2017 ARCA Fontanafredda 01:02.0
3 HASA Helena 2017 ARCA Fontanafredda 01:00.0
4 GIACOMINI Ginevra 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:53.9
5 BONALDO Noemi 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:54.0
6 FABBRO Silvia 2017 ARCA Fontanafredda 01:01.0
7 FURLANO Letizia 2017 ARCA Spilimbergo 01:04.8
8 D'ANTONI Emily 2017 ARCA Spilimbergo 01:05.0

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 17/11/2024 16:00
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Giovanissimi e allievi assieme

Serie n° 2
1 SALE Beatrice 2015 ARCA Spilimbergo 01:22.0
2 GJERGJI Amina 2017 ARCA Pordenone 01:15.0
3 ALTINIER Adele 2017 ARCA Pordenone 01:11.6
4 FURLANO Letizia 2017 ARCA Spilimbergo 01:05.0
5 PIROZZI Alida 2016 ARCA Fontanafredda 01:05.0
6 COJOCARU Sofia Maria 2016 ARCA Pordenone 01:12.0
7 PETTA Martina 2017 ARCA Spilimbergo 01:20.0

Serie n° 1
1 D'ANTONI Emily 2017 ARCA Spilimbergo 01:02.9
2 BORSARI Petra 2016 ARCA Spilimbergo 00:59.0
3 BURIOLA Rebecca 2017 ARCA Fontanafredda 00:57.0
4 GIACOMINI Ginevra 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:52.4
5 FABBRO Silvia 2017 ARCA Fontanafredda 00:56.3
6 HASA Helena 2017 ARCA Fontanafredda 00:57.1
7 NIKOLLA Majli 2016 ARCA Pordenone 01:02.8
8 VETTA Sofia 2017 ARCA Monfalcone 01:03.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 4
17/11/2024

Start List completa

Staff. 4x25 Dorso - Assoluti Femmine Domenica 17/11/2024 16:05
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Solo per la categoria esordienti e giovanissimi (insieme)

Serie n° 1
2 SACILOTTO, COJOCARU, ALTINIER, NIKOLLA  ARCA Pordenone 02:40.0
3 DE NARDO, CASASOLA, RONCHESE, GIACOMINI ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:15.0
4 BORSARI, D'ANTONI, FURLANO, PETTA  ARCA Spilimbergo 01:59.0
5 HASA, CIORBA, FABBRO, BURIOLA  ARCA Fontanafredda 02:00.0
6 MARCHESAN, SOFIA, TOSSUT, VETTA  ARCA Monfalcone 02:20.0

25 Dorso - Esordienti (P) M Domenica 17/11/2024 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
3 BOMBASARO Mattia 2018 ARCA Spilimbergo 01:01.0
4 PANONTIN Giacomo 2019 ARCA Pordenone 01:00.0
5 RUSNAC Luca 2018 ARCA Pordenone 01:00.0

Serie n° 1
1 PETOZZI Riccardo 2018 ARCA Spilimbergo 00:56.0
2 PITTARO Giulio 2018 ARCA Fontanafredda 00:37.0
3 PAGLIETTI Alberto 2019 ARCA Spilimbergo 00:35.6
4 BERGANTIN Michele 2018 ARCA Monfalcone 00:34.0
5 ILIESCU Robert Andrei 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:34.3
6 ZOLDAN Nicolo' 2018 ARCA Fontanafredda 00:37.0
7 COTZIA Giovanni 2019 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:55.5

25 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 17/11/2024 17:10
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Giovanissimi e allievi assieme

Serie n° 4
3 MOLMENTI Lorenzo 2017 ARCA Fontanafredda 00:41.9
4 BENEDETTI Francesco 2016 ARCA Fontanafredda 00:38.0
5 TRAVERSO Gabriele 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.4
6 NASCENTE Samuele 2016 ARCA Monfalcone 00:45.0

Serie n° 3
1 SGOBARO Matteo 2017 ARCA Fontanafredda 00:38.0
2 FRESCH Tommaso 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:36.9
3 FARESI Fabio 2017 ARCA Fontanafredda 00:35.2
4 MAGROFUOCO Matteo 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:34.9
5 BRONDANI Giacomo 2015 ARCA Spilimbergo 00:35.0
6 CORAZZA Carlo 2017 ARCA Fontanafredda 00:36.0
7 DARIOL Nicola 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:36.9
8 FARESI Luigi 2017 ARCA Fontanafredda 00:38.0

Serie n° 2
1 DALL'ACQUA Enrico 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:33.6
2 ALESSANDRINI Leonardo 2017 ARCA Monfalcone 00:33.0
3 VITIELLO Manuel 2017 ARCA Fontanafredda 00:32.2
4 PASIAN Manuel 2017 ARCA Fontanafredda 00:31.0
5 MONTANARI Leonardo 2016 ARCA Monfalcone 00:31.0
6 GROSU Elias 2017 ARCA Monfalcone 00:33.0
7 CAZACU IANOVICI Cristian 2016 ARCA Pordenone 00:33.0
8 D'ANDREA Adriano 2016 ARCA Spilimbergo 00:34.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 5
17/11/2024

Start List completa

Serie n° 1
1 BITONTI Antonio 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:30.2
2 PASCON Liam 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:29.8
3 AIZZA Leonardo 2016 ARCA Monfalcone 00:27.0
4 MONTEMURRO Giulian 2016 ARCA Monfalcone 00:26.0
5 GORGATTI Giovanni 2017 ARCA Pordenone 00:26.8
6 TIZIANEL Ludovico Antonio 2017 ARCA Fontanafredda 00:29.4
7 BATTISTON Leonardo 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:30.0
8 GIACOMEL Vittorio 2017 ARCA Fontanafredda 00:31.0

25 Stile Libero - Esordienti (P) M Domenica 17/11/2024 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 BOMBASARO Mattia 2018 ARCA Spilimbergo 00:52.0
2 ZOLDAN Nicolo' 2018 ARCA Fontanafredda 00:47.0
3 PETOZZI Riccardo 2018 ARCA Spilimbergo 00:40.0
4 PAGLIETTI Alberto 2019 ARCA Spilimbergo 00:37.5
5 ILIESCU Robert Andrei 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.9
6 BERGANTIN Michele 2018 ARCA Monfalcone 00:41.0
7 PITTARO Giulio 2018 ARCA Fontanafredda 00:50.0

25 Stile Libero - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 17/11/2024 17:20
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Giovanissimi e allievi assieme

Serie n° 4
3 DARIOL Nicola 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:42.5
4 MOLMENTI Lorenzo 2017 ARCA Fontanafredda 00:39.5
5 FARESI Luigi 2017 ARCA Fontanafredda 00:40.0

Serie n° 3
2 GIACOMEL Vittorio 2017 ARCA Fontanafredda 00:36.0
3 BENEDETTI Francesco 2016 ARCA Fontanafredda 00:35.4
4 CORAZZA Carlo 2017 ARCA Fontanafredda 00:34.7
5 MAGROFUOCO Matteo 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:35.1
6 FARESI Fabio 2017 ARCA Fontanafredda 00:35.5
7 SGOBARO Matteo 2017 ARCA Fontanafredda 00:37.0

Serie n° 2
1 D'ANDREA Adriano 2016 ARCA Spilimbergo 00:34.4
2 GROSU Elias 2017 ARCA Monfalcone 00:34.0
3 NASCENTE Samuele 2016 ARCA Monfalcone 00:33.0
4 PASCON Liam 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:32.3
5 HAREMIJA Jack 2016 ARCA Fontanafredda 00:32.4
6 MONTANARI Leonardo 2016 ARCA Monfalcone 00:33.0
7 DALL'ACQUA Enrico 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:34.3
8 FRESCH Tommaso 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:34.5

Serie n° 1
1 VITIELLO Manuel 2017 ARCA Fontanafredda 00:31.1
2 BRONDANI Giacomo 2015 ARCA Spilimbergo 00:30.0
3 TIZIANEL Ludovico Antonio 2017 ARCA Fontanafredda 00:26.6
4 FRASSON Riccardo 2016 ARCA Monfalcone 00:20.0
5 VENDRAMINI Giovanni 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:24.6
6 ALESSANDRINI Leonardo 2017 ARCA Monfalcone 00:29.0
7 PECILE Lorenzo 2017 ARCA Pordenone 00:30.2
8 PASIAN Manuel 2017 ARCA Fontanafredda 00:31.8

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 6
17/11/2024

Start List completa

50 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 17/11/2024 17:25
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Giovanissimi e allievi assieme

Serie n° 3
3 MUCAJ Braian 2016 ARCA Spilimbergo 01:11.0
4 MUHARREMI Aron 2016 ARCA Spilimbergo 01:10.0
5 RADU Giorgio Gabriele 2015 ARCA Fontanafredda 01:10.0
6 PECILE Lorenzo 2017 ARCA Pordenone 01:11.4

Serie n° 2
1 LORENZON Fabrizio 2016 ARCA Monfalcone 01:04.0
2 ENRIQUEZ Leonardo Luigi 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:01.5
3 FRASSON Riccardo 2016 ARCA Monfalcone 01:00.0
4 TREVISAN GIANNINI Liam 2016 ARCA Spilimbergo 00:58.2
5 PRADELLA Nicola 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:00.0
6 FURLAN Federico 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:00.2
7 PAGLIETTI Pietro 2016 ARCA Spilimbergo 01:02.0
8 HAREMIJA Jack 2016 ARCA Fontanafredda 01:06.0

Serie n° 1
1 PESSOT Kevin 2015 ARCA Fontanafredda 00:55.0
2 XU Yizheng 2016 ARCA Monfalcone 00:55.0
3 SCRIDON Dario 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:54.1
4 BUDOIA Matteo 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:50.9
5 VENDRAMINI Giovanni 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:54.0
6 MONTICELLI Thomas 2017 ARCA Monfalcone 00:55.0
7 DE VITA Francesco 2016 ARCA Monfalcone 00:55.0
8 DAL BO' Leonardo 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:56.2

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 17/11/2024 17:30
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Giovanissimi e allievi assieme

Serie n° 3
2 GORGATTI Giovanni 2017 ARCA Pordenone 01:05.0
3 TREVISAN GIANNINI Liam 2016 ARCA Spilimbergo 01:00.0
4 CAZACU IANOVICI Cristian 2016 ARCA Pordenone 01:00.0
5 AIZZA Leonardo 2016 ARCA Monfalcone 01:00.0
6 BITONTI Antonio 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:02.0
7 MUCAJ Braian 2016 ARCA Spilimbergo 01:10.0

Serie n° 2
1 PRADELLA Nicola 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:57.1
2 RADU Giorgio Gabriele 2015 ARCA Fontanafredda 00:55.0
3 MUHARREMI Aron 2016 ARCA Spilimbergo 00:55.0
4 PAGLIETTI Pietro 2016 ARCA Spilimbergo 00:54.5
5 MONTEMURRO Giulian 2016 ARCA Monfalcone 00:55.0
6 BATTISTON Leonardo 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:55.0
7 ENRIQUEZ Leonardo Luigi 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:56.4
8 LORENZON Fabrizio 2016 ARCA Monfalcone 00:58.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 7
17/11/2024

Start List completa

Serie n° 1
1 XU Yizheng 2016 ARCA Monfalcone 00:51.0
2 DE VITA Francesco 2016 ARCA Monfalcone 00:47.0
3 FURLAN Federico 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:46.7
4 BUDOIA Matteo 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:44.2
5 MONTICELLI Thomas 2017 ARCA Monfalcone 00:45.0
6 SCRIDON Dario 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:47.0
7 DAL BO' Leonardo 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:48.2
8 PESSOT Kevin 2015 ARCA Fontanafredda 00:54.0

Staff. 4x25 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 17/11/2024 17:35
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: solo per la categoria esordienti e giovanissimi (insieme)

Serie n° 1
3 PASIAN, HAREMIJA, CORAZZA, TIZIANEL  ARCA Fontanafredda 02:00.0
4 VENDRAMINI, ILIESCU, SCRIDON, BUDOIA  ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:15.0
5 TREVISAN GIANNINI, PAGLIETTI, MUHARREMI, MUCAJ ARCA Spilimbergo 01:25.0
6 XU, MONTEMURRO, MONTICELLI, DE VITA  ARCA Monfalcone 02:00.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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